Заведующему МБДОУ Рождественским детским садом «Капелька» Т.Н.Северовой
от родителя _________________________________
                                                 (Ф.И.О.)
проживающего по адресу: _____________________
 ___________________________________________
___________________________________________

___________________________________________

Домашний телефон __________________________
Заявление
 Прошу Вас предоставить льготу при оплате за детский сад моему ребенку_____________
____________________________________________________________________________________
                                                                       ( Фамилия, имя, отчество)

«____»_________20____г.р., группа _____________________________________________________,
 с ___________20       г. по _____________20        г.

в связи с тем, что _____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
                                                                        (указать причину)
«______»_________20_____г.                                    _____________/___________________________/
Прилагаю следующие документы:

_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________